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Orientering om PES-midler for 2023 og 2024 - Det medisinske 
fakultet 
 
For å stimulere til økt søknadsaktivitet til EU, og ta ned risikoen ved instituttene, vil fakultetet 
for EU-søknader sendt i 2023 og 2024 dekke kostnader for søknader som blir underkjent 
eller ender opp med å ikke bli sendt. 
 
Dette brevet beskriver bakgrunnen til Prosjektetableringsstøtte-ordningen (PES), og praktisk 
informasjon om hva fakultetet dekker og hvordan. 
 
Bakgrunn 
PES er en ordning for støtte til prosjektetablering ved forberedelser til å søke EU-prosjekter. 
Ordningen er finansiert av Forskningsrådet, og det siste året også med tilleggsfinansiering 
fra UiB grunnet kutt i finansiering fra Forskningsrådet. Dette er en ordning som gir forskerne 
god hjelp i en innledende fase av søknadsarbeidet. Ordningen er nærmere beskrevet på 
UiBs nettsider, bl.a. hva midlene kan dekke og hvor mye ulike søknadstyper gir i støtte. 
 
Ordningen er lagt opp slik at instituttet først får pengene etter at søknaden er sendt til EU og 
blitt formelt godkjent. Det må ikke misforstås med at søknaden må bli innvilget, men at den 
må unngå å bli underkjent pga. formelle feil. Pengene må ofte brukes i forkant av at 
søknaden sendes. Til nå er det instituttene som har tatt hele risikoen for om de får pengene. 
Risikoen ligger i at en søknad ikke kommer i mål eller at den blir underkjent. Dette har gjort 
at noen vegrer seg for å ta den risikoen det innebærer. 
 
  

Referanse Dato 

2022/7118-BJØBJ 29.06.2023 
  

 

https://www.uib.no/boa/97622/prosjektetableringsst%C3%B8tte-pes
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Hva dekker fakultetet 
For prosjekter som utvikles frem til søknad fortsetter dagens ordning. Det innebærer at 
instituttene forskutterer kostnadene og får tilført PES-midler etter søknad er sendt. Merk at 
PES-midlene først tilføres instituttet året etter søknadsfrist. 
 
Dersom søknadsarbeidet avbrytes underveis eller søknad blir underkjent, dekker fakultetet 
kostnader etter følgende kriterier: 

- Det gjelder søknader til prosjekter hvor vi er koordinator (se UiBs oversikt) 
- Instituttet har godkjent at søknaden utarbeides/sendes 
- Prosjektene har samarbeid med en forskningsrådgiver 
- Fakultetet dekker faktiske kostnader som beskrevet av UiB, med unntak av 

arbeidsinnsats, begrenset oppad til enhver tid gjeldene sats 
- Instituttene må fremme dokumenterte krav for å få dekket kostnadene fra fakultetet 

snarest mulig: 
o Kontakt fakultetets økonomiseksjon på okonomi.med@uib.no for avklaring før 

internfaktura sendes 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Per Bakke 
Dekan Heidi Annette Espedal 
 Fakultetsdirektør 
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